
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2400307

( 722 275 656

pirekl@vnol.cz

17.06.2024

Mlýnská 44/225

602 00 BRNO

Chironax Brno s.r.o.

Pírek Lukáš

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

odstranění závad zjištěných při BTK dle Vaší cenové nabídky.

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00503018 20270073964 Lůžko intenzivní péče Multicare s lat.

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

Akumulátro 12V, 12Ah        3ks

kryt display                          1ks

00503019 20270073965 Lůžko intenzivní péče Multicare s lat.

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

Akumulátro 12V, 12Ah        3ks

00503027 20170073973 Lůžko intenzivní péče Eleganza 3XC

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00503028 20170073971 Lůžko intenzivní péče Eleganza 3XC

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00503029 20170073970 Lůžko intenzivní péče Eleganza 3XC

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

Středisko: Interna - JIP NS: 2170

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00503020 20270073966 Lůžko intenzivní péče Multicare s lat.

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

Akumulátro 12V, 12Ah        3ks

00503021 20270073977 Lůžko intenzivní péče Multicare s lat.

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

Akumulátro 12V, 12Ah        3ks

00503024 20170073968 Lůžko intenzivní péče Eleganza 3XC

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00503025 20170073969 Lůžko intenzivní péče Eleganza 3XC

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00503026 20170073972 Lůžko intenzivní péče Eleganza 3XC

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

Středisko: Chirurgie - JIP NS: 2230

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00503219 20210227286 Lůžko LINET Multicare

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

Akumulátro 12V, 12Ah        3ks

Středisko: ARO - lůžková NS: 2310

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502859 201600822099 Lůžko dětské Tom 2 Advance

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

Strana 1 / 3

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

00502860 201600822100 Lůžko dětské Tom 2 Advance

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00502865 20160080164 Lůžko intenzivní péče Eleganza 2

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

kryt display                          1ks

00502866 20160080165 Lůžko intenzivní péče Eleganza 2

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

kryt display                          1ks

00502867 20160080166 Lůžko intenzivní péče Eleganza 2

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

kryt display                          1ks

00502868 20160080167 Lůžko intenzivní péče Eleganza 2

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

kryt display                          1ks

00502880 20160073225 Lůžko intenzivní péče Multicare

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

kryt display                          1ks

00502881 20160073226 Lůžko intenzivní péče Multicare

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00502882 20160073227 Lůžko intenzivní péče Multicare

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00502883 20160073228 Lůžko intenzivní péče Multicare

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00502884 20160073229 Lůžko intenzivní péče Multicare

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00502885 20160073230 Lůžko intenzivní péče Multicare

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00502886 20160073231 Lůžko intenzivní péče Multicare

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00502887 20160073232 Lůžko intenzivní péče Multicare

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00502888 20160073233 Lůžko intenzivní péče Multicare

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00502889 20160073234 Lůžko intenzivní péče Multicare

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00503056 20170068281 Dětské lůžko TOM 2 s matrací

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

00503057 20170068282 Dětské lůžko TOM 2 s matrací

Akumulátor 12V; 1,2 Ah      2ks

Středisko: NIP- B- DNIP NS: 3900

Strana 2 / 3

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Schválení objednávky,

příkazce operace: MUDr. Dušan Javořík, vedoucí OFZT,

zástup: Mgr. Jitka Krebsová, náměstek pro farmacii a ZT

Strana 3 / 3

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



Cenová nabídka
Odesilatel:  "Miroslav Palenik" <mirpal64@gmail.com> 13/06/2024 08:33
Příjemce:  pirekl@vnol.cz
Kopie:  kriz@chironaxbrno.cz
Přílohy:  VVNN Olomouc ceny oprav -verze 4.doc (30,8 kB);

Upozornění: Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte zvýšené opatrnos� při otvírání příloh a odkazů v textu
mailu, nezadávejte svoje přihlašovací údaje.

Dobrý den,

dovoluji si Vám v příloze zaslat přepracovanou cen. nabídku na opravy postelí po BTK.

Sdělte prosím své stanovisko, ev. zašlete objednávky vedení naší  firmy.

Přeji hezký den !

Páleník, Chironax Brno

17.06.24 14:31 Přijaté [1/4926] - Pošta VNOL.CZ - Pírek Lukáš (00529) (pirekl@vnol.cz)

https://mail.vnol.cz/webmail/ 1/1



 Cen. návrh oprav po BTK VN Olomouc: 

 

 

Int. jip : 

1.  Akumulátor 12V, 1,2 Ah    10x   1 ks 295,- Kč  celkem  2950,- Kč 

2.  Akumulátor 12V, 12 Ah    6x   1 ks 1157,- Kč  celkem 6942,- Kč   

3. Kryt display     1x  1 ks 439,- Kč   celkem 439,- Kč  

4.  Práce          celkem 3600,- Kč 

5.  Cestovné   1x     celkem 960,- Kč 

 

 

Chir. jip: 

6.   Akumulátor 12V, 1,2 Ah    10x  1 ks 295,- Kč  celkem 2950,- Kč  

7.  Akumulátor 12V, 12 Ah    6x    1 ks 1157,- Kč  celkem 6942,- Kč   

8.  Práce          celkem 3600,- Kč 

9.  Cestovné   1x     celkem 960,- Kč 

 

 

Aro: 

10.  Akumulátor 12V, 1,2 Ah    2x  1 ks 295,- Kč  celkem 590,- Kč 

11.  Akumulátor 12V, 12 Ah    3x    1 ks 1157,- Kč  celkem 3471,- Kč 

12. Práce         celkem 1800,- Kč 

13.  Cestovné   1x      celkem 960,- Kč 

    

 

NIP-B-DNIP: 

14.     Akumulátor 12V, 1,2Ah    36x  1 ks   295 Kč  celkem 10620,- Kč 

15.  Kryt display    5x  1ks    439 Kč  celkem 2195,- Kč 

16. Práce         celkem 12300,- Kč 

17.    Cestovné   2x     celkem 1920,- Kč 

 

Celkem 63199,-  

Veškeré ceny jsou bez DPH 

V Brně 11.6.2024      Platnost CN do 30.6.2024 




